Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 19.12.2023                                                                                                                      № 12267

О внесении изменений в муниципальную

программу «Поддержка и развитие малого

и среднего предпринимательства

муниципального образования город

Набережные Челны на 2020-2023 годы»,

утвержденную Постановлением

Исполнительного комитета

от 30.10.2019 № 5586

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 41 Устава

города, Постановлением Исполнительного комитета от 11.09.2017 № 5326

«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства муниципального образования город Набережные Челны

на 2020-2023 годы», утвержденную Постановлением Исполнительного комитета

от 30.10.2019 № 5586 (в редакции Постановлений Исполнительного комитета от 20.12.2019

№ 6661, от 16.03.2020 № 1232, от 30.03.2021 № 2154, от 06.08.2021 № 5221, от 31.03.2022

№ 1700, от 14.07.2022 № 3556, от 24.03.2023 № 2089, от 25.08.2023 № 7762) следующие

изменения:

1) пункт 11 главы 4 изложить в следующей редакции:

«11.

П
р
о
в
ед

ен
и

е
го

р
о
д

ск
о
го

 к
о
н

к
у
р
са

«
П

р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ь
 г

о
д

а»

У
п

р
ав

л
ен

и
е

эк
о
н

о
м

и
ч
ес

к
о
го

 р
аз

в
и

ти
я

и
 п

о
д
д

ер
ж

к
и

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а

И
сп

о
л
н

и
те

л
ьн

о
го

 к
о
м

и
те

та

2020-

2023

годы

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 п

р
о
в
ед

ен
н

ы
х

м
ер

о
п

р
и

я
ти

й
,
ш

т.

1 1 1 1 1 - 30,2

30,2

35,0

В
ы

я
в
л
ен

и
е

 у
сп

еш
н

ы
х

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ей

 и
 ф

о
р
м

и
р
о
в
ан

и
е

п
о
л
о
ж

и
те

л
ь
н

о
го

 и
м

и
д
ж

а

б
и

зн
ес

м
ен

а»
;

2) пункт 16 главы 4 изложить в следующей редакции:

«16.

Д
ен

ь
м

аш
и

н
о

ст
р

о
и

те
л
я
,

ч
ес

тв
о
в
ан

и
е

л
у

ч
ш

и
х

 р
аб

о
тн

и
к
о

в
 о

тр
ас

л
и

У
п

р
ав

л
ен

и
е

эк
о

н
о
м

и
ч
ес

к
о
го

 р
аз

в
и

ти
я
 и

п
о

д
д

ер
ж

к
и

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а

И
сп

о
л
н

и
те

л
ьн

о
го

 к
о
м

и
те

та
,

о
р

га
н

и
за

ц
и

о
н

н
ы

й
 о

тд
ел

 И
сп

о
л
н

и
те

л
ьн

о
го

к
о

м
и

те
та

2020-

2023

годы

К
о

л
и

ч
ес

тв
о
 н

аг
р

аж
д

ае
м

ы
х
,

ч
ел

.

- 8 8 8 8 8,0 8,0 8,0 -

П
о
в
ы

ш
ен

и
е

и
м

и
д

ж
а

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ск

о
й

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
»

;

3) пункт 19 главы 4 изложить в следующей редакции:

«19.

П
р
о
в
ед

ен
и

е
б

ал
а

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ей

У
п

р
ав

л
ен

и
е

эк
о
н

о
м

и
ч
ес

к
о
го

 р
аз

в
и

ти
я
 и

п
о
д

д
ер

ж
к
и

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а

И
сп

о
л
н

и
те

л
ьн

о
го

 к
о
м

и
те

та
,

о
р
га

н
и

за
ц

и
о
н

н
ы

й
 о

тд
ел

И
сп

о
л
н

и
те

л
ьн

о
го

 к
о
м

и
те

та

2020-

2023

годы

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 н

аг
р
аж

д
ае

м
ы

х
,

ч
ел

.

- - 20 20 20 - 20,0 19,5 23,2

П
о
в
ы

ш
ен

и
е

и
м

и
д

ж
а

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ск

о
й

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
»
.

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru),

на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                     Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/